

İÇİNDEKİLER

- * [DÜNÜN ÖZETİ VE ENDEKS TEKNİK YORUM](#)
- * [ÖNEMLİ EKONOMİK HABERLER](#)
- * [KAPANIŞ SONRASI GELEN KAP HABERLERİ](#)
- * [SEKTÖR ENDEKSLERİ VE PİYASANIN ENLERİ](#)
- * [XU050 PAY SENETLERİNİN TREND ANALİZİ](#)
- * [AÇIĞA SATIŞ İŞLEMLERİ 30 MAYIS 2025'E KADAR DURDURULDU](#)
- * [BAZI ÖNEMLİ TARİHLER](#)
- * [YASAL UYARI](#)
- * [HAFTALIK AJANDA](#)
- * [GÜNLÜK BÜLTEN ARŞİVİ](#)
- * [AYLIK STRATEJİ VE VARLIK DAĞILIMI - NİSAN](#)

BİR KEZ DAHA 9500'Ü ZORLUYOR



ENDEKS TEKNİK YORUM

Son bir haftada XU100 endeksi, **9.257** ile **9.494** seviyeleri arasında işlem gördü ve **%2,6** oranında dar bir işlem aralığı sergiledi. Kapanış seviyesi **9.491** olarak gerçekleşti ve endeks, önceki günlere göre belirgin bir yükseliş kaydetti. Fiyat, **10 EMA (9.391)** seviyesinin üzerine çıkarak kısa vadede toparlanma eğilimini güçlendirdi. Ayrıca, **200 EMA (9.641)** seviyesine yaklaşıırken, **50 EMA (9.674)** seviyesinin ise hâlâ altında kalıyor. Hacim ise **100,2 milyar TL** ile iki haftalık ortalama olan **94,0 milyar TL** seviyesinin üzerinde gerçekleşerek işlem aktivitesinde artışa işaret etti.

RSI (48,0): Beş günlük hareketli ortalamasının (**43,1**) belirgin şekilde üzerine çıkarak momentumda güçlü bir toparlanma sinyali verdi. RSI, nötr bölgeye yaklaşıırken alıcıların piyasada yeniden güç kazandığını gösteriyor. **MACD (-136,49):** Sinyal çizgisinin (**-156,68**) üzerinde kalarak negatif bölgede olsa da toparlanma eğilimini sürdürdü. Bir önceki seviyeye (**-156,14**) göre belirgin bir iyileşme gösteriyor ve satış baskısının azaldığını işaret ediyor.

Sonuç: Fiyat, **10 günlük ortalamanın (9.391)** üzerine çıkarak kısa vadeli toparlanma çabalarının güçlendiğini gösteriyor. Orta vadeli görünümde ise **50 EMA (9.674)** seviyesi güçlü bir direnç olarak izlenebilir. **RSI'daki güçlü toparlanma ve MACD'deki belirgin iyileşme, satış baskısının azaldığını ve piyasanın kısa vadede toparlanma tepki eğilimine girdiğini işaret ediyor.**

YURT İÇİ PİYASA HABERLERİ

(1) Nisan'da Kapasite Kullanım Oranı ve Güven Endekslerinde Düşüş. İmalat sanayisinde mevsimsel etkilerden arındırılmış **kapasite kullanım oranı** Nisan ayında bir önceki aya göre 0,6 puan azalarak %74,6'ya geriledi.

2025 yılı Nisan ayında mevsimsellikten arındırılmış **Reel Kesim Güven Endeksi** (RKGE-MA), bir önceki aya göre 2,4 puan azalarak 100,8 seviyesinde gerçekleşti. Aynı dönemde mevsim etkilerinden arındırılmış güven endeksi hizmet sektöründe %4,3 düşüşle 109,5, perakende ticaret sektöründe %2,5 azalışla 110,6 ve inşaat sektöründe %4,2 gerileyerek 85,1 seviyesinde gerçekleşti.

(2) Finansal Olmayan Şirketlerin Net Döviz Pozisyonu Açığı Arttı. TCMB verilerine göre, Şubat 2025 döneminde finansal kesim dışındaki firmaların net döviz pozisyonu açığı 155,4 milyar ABD dolarına çıkarak, Ocak 2025'e kıyasla 7,3 milyar dolar artış gösterdi.

(3) Gündem: TCMB sektörel enflasyon beklenti anketi sonuçlarını paylaşacak. Aynı gün, TCMB PPK toplantı özeti, BDDK haftalık sektör verileri ve TCMB haftalık para ve banka istatistikleri yayımlanacak. Kapanış sonrası, S&P Global'in Türkiye not güncelleme kararı gelebilir.

(3.1) Sektörel Beklenti Anketi: 2025 yılı Mart ayında 12 ay sonrası yıllık enflasyon beklentileri bir önceki aya göre, piyasa katılımcıları için 0,7 puan azalarak yüzde 24,6 seviyesine, reel sektör için 0,8 puan azalarak yüzde 41,1 seviyesine gerilerken, hanehalkı için 0,1 puan artarak yüzde 59,3 seviyesine yükselmişti.

(3.2) S&P Global: Kurum en son 1 Kasım tarihinde Türkiye'nin kredi notunu "B+"dan, "BB-"ye yükseltirken, görünümünü pozitiften durağana revize etmişti.

KÜRESEL PİYASALARDAN HABERLER - 1

(1) ABD'de Dayanıklı Mal Siparişleri Uçak Talebiyle Rekor Artış Gösterdi, Konut Satışları ve Ekonomik Aktivite Zayıfladı. ABD'de dayanıklı mal siparişleri Mart 2025'te aylık %9,2 artışla 315,7 milyar dolara yükselerek üst üste üçüncü ayda da arttı ve piyasa beklentilerinin çok üzerinde gerçekleşti; bu artışta özellikle ticari uçak siparişlerindeki sıçrama etkili oldu. Ulaştırma hariç dayanıklı mal siparişleri ise Şubat'taki %0,7'lik artışın ardından Mart'ta değişim göstermedi.

İlk işsizlik maaşı başvuruları Nisan'ın üçüncü haftasında 6 bin artışla 222 bine yükselerek, iki ayın en düşük seviyesine yakın seyretti ve ABD'de işgücü piyasasının sıkılığını koruduğunu gösterdi.

Mevcut konut satışları Mart'ta aylık %5,6 düşüşle 4,02 milyon adede gerileyerek piyasa beklentilerinin altında kaldı ve son iki yılın en sert düşüşünü kaydetti. Bu gerileme, dönem boyunca borçlanma maliyetlerinin düşmesine ve mortgage başvurularındaki artışa rağmen gerçekleşti.

Chicago Fed Ulusal Aktivite Endeksi ise Mart'ta -0,03'e gerileyerek, büyümenin uzun vadeli ortalamasının altında seyrettiğine işaret etti.

(2) Fed/Waller: İşsizlikte Artış Faiz İndirimi Getirebilir, Tarifelerin Fiyat Etkisi Sınırlı. Fed yetkilisi Waller, tarifelerin yarattığı belirsizlik ortamında işten çıkarmaların hızla gündeme gelebileceğini ve işsizliğin yükselmesinin şaşırtıcı olmayacağını belirtti. Waller, işsizlik oranındaki artışın faiz indirimi ihtimalini artırabileceğini, hızlı bir yükselişin ise daha hızlı ve daha fazla faiz indirimiyle sonuçlanabileceğini ifade etti. Ayrıca, gümrük tarifelerinin fiyatlara etkisinin tek seferlik olacağına dair güçlü bir inancı olduğunu vurguladı.

(3) Almanya'da Ifo İş Dünyası İklimi Nisan 2025'te Dokuz Ayın Zirvesine Yükseldi, Ancak Beklentilerde Belirsizlik Arttı. Almanya'da Ifo İş Dünyası İklimi Endeksi, Nisan 2025'te 86,9'a yükselerek temmuz ayından bu yana en yüksek seviyeye ulaştı ve piyasa beklentilerini aştı. Bu iyileşmede, altyapı, savunma ve iş dünyasına yönelik kamu harcamalarının artırılması etkili oldu. Mevcut durum endeksi 86,4'e çıkarak beklentilerin üzerinde gerçekleşirken, beklentiler endeksi 87,4'e gerileyerek şirketler açısından ticaret savaşları ve korumacılık risklerinin yarattığı belirsizliği yansıttı.

(4) İngiltere'de Kötümserlik Devam Ediyor. İngiltere Sanayi Konfederasyonu (CBI) tarafından derlenen endekse göre, **imalat sektöründe iş dünyası güveni** Nisan 2025'te -33 seviyesine gerileyerek, önceki çeyrekteki -47'nin ardından kötümserliğin üst üste dördüncü çeyreğe yayıldığını gösterdi. **GfK Tüketici Güven Endeksi** de Nisan 2025'te 4 puan düşerek -23'e indi ve Kasım 2023'ten bu yana en düşük seviyeye geriledi. Artan yaşam maliyeti ve küresel ticaret gerilimlerine dair endişeler, piyasa beklentisi olan -22'nin de altında kalan bu zayıflamada etkili oldu.

KÜRESEL PİYASALARDAN HABERLER - 2

(5) Tokyo'da Çekirdek Enflasyon Nisan 2025'te Son İki Yılın Zirvesine Çıktı. Japonya'da Tokyo Ku bölgesi için çekirdek tüketici fiyat endeksi, Nisan 2025'te yıllık %3,4 artarak Mart'taki %2,4'lük yükselişi hızlandırdı ve son iki yılın en yüksek seviyesine ulaştı. Bu artışta, elektrik ve doğalgaz faturalarını sınırlamaya yönelik devlet sübvansiyonlarının azaltılması ile 1 Nisan'da başlayan yeni mali yıl kapsamında gıda fiyatlarına yapılan zamlar etkili oldu. Veri, piyasa beklentisi olan %3,2'nin de üzerinde gerçekleşti.

(6) Çin Merkez Bankası Başkanı: Ekonomik Toparlanma Sürüyor, Ticaret Savaşları Küresel Büyümeyi Tehdit Ediyor. Çin Merkez Bankası (PBoC) Başkanı Pan Gongsheng, G20 Maliye Bakanları ve Merkez Bankası Başkanları Toplantısı'nda yaptığı açıklamada, Çin ekonomisinin yıla güçlü bir başlangıç yaptığını ve toparlanmanın sürdüğünü belirtti; finansal piyasaların ise istikrarlı seyrettiğini vurguladı. Pan, PBoC'nin yüksek kaliteli büyümeyi desteklemek için "uygun ölçüde gevşek" para politikasını sürdüreceğini teyit etti. Ancak, ekonomik parçalanma ve ticaret gerilimlerinin küresel sanayi ve tedarik zincirlerini bozduğunu, bunun da dünya genelinde büyümeyi zayıflattığını ifade etti. "Ticaret ve tarife savaşlarında kazanan yoktur," diyen Pan, büyük ekonomilere uluslararası iş birliğini güçlendirme ve küresel ekonomik-finansal istikrarı koruma çağrısı yaptı. Ayrıca, Çin Merkez Bankası 25 Nisan'da bir yıl vadeli orta vadeli kredi kolaylığı (MLF) ile finansal kuruluşlara 600 milyar yuan likidite sağladı.

(7) Alphabet'in Güçlü Sonuçlarıyla ABD Borsalarında Teknoloji Rallisi Hız Kazandı. Alphabet'in ilk çeyrekte beklentileri aşan gelir ve kâr açıklaması, haftanın son işlem gününde ABD hisse senedi vadeli işlemlerinde yükselişi tetikledi. Şirketin arama ve reklam gelirlerinde, yapay zekâ rekabetine rağmen güçlü büyüme devam etti; Alphabet hisseleri seans sonrası işlemlerde %5 arttı. Dün ise Dow %1,23, S&P 500 %2,03 ve Nasdaq %2,74 yükselerek üst üste üçüncü gün güçlü kazançlar kaydetti. Cleveland Fed Başkanı Hammack'ın, ekonomik veriler uygun olursa Haziran'da faiz indiriminin gündeme gelebileceğini belirtmesi risk iştahını destekledi.

(8) Gündem: Almanya inşaat siparişleri, İngiltere perakende satışlar ve Fransa imalat güven endeksi açıklanacak. Rusya Merkez Bankası faiz kararı izlenecek. ABD'de Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi (final) yayımlanacak. Rusya Merkez Bankası'nın faizi sabit tutması bekleniyor.

KAPANIŞ SONRASI GELEN KAP HABERLERİ - 1

AKFIS: Şirketimizin 27.02.2025 tarihli KAP açıklamasında, Şirketimiz yönetim kurulunun 27.02.2025 tarihli kararı ile, 11.03.2025 tarihinde yapılması planlanan ve ihale büyüklüğü 12.000.000 Avro (yaklaşık 457.248.000 TL) olarak ilan edilen, Hırvatistan/ Zagreb Sağlık Merkezi Tesisinin Tam Yenileme İşleri konulu ihaleye katılım sağlanmasına karar verildiği, 10.03.2025, 25.03.2025, 02.04.2025 ve 14.04.2025 tarihli KAP açıklamalarımız ile ise söz konusu ihaleye teklif verilebilecek son tarihlerin, sırasıyla; 25.03.2025, 04.04.2025, 15.04.2025 ve 25.04.2025 olarak revize edildiği duyurulmuştur. Bu defa, yine İdare'den kaynaklı olmak üzere, söz konusu ihaleye teklif verilebilecek son tarih 09.05.2025 olarak güncellenmiş olup, Şirketimiz tarafından anılan ihaleye verilecek teklifi takiben, teklif tarihi, tutarı ve kesinleşen diğer hususlara ilişkin ayrıca KAP açıklaması yapılacaktır.

AKYHO: Şirketimizin, Konya ili, Kayapınar ilçesinde yapımı tamamlanan 1.230,9 kWp güce sahip Güneş enerji tesisi üretime başlamıştır. Yatırımın tamamlanması ve tesisin üretime başlamasıyla şirketimiz karlılığına olumlu etki etmesi beklenmektedir.

BINHO: Paylarının tamamı Şirketimize ait olan Altay Yenilebilir Enerji Üretim ve Depolama A.Ş. yatırım amaçlı gayrimenkul edinimi konusunda Türkiye'nin önde gelen gayrimenkul geliştiricilerinden olan Emlak Konut Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş. ile gayrimenkul satış vaadi sözleşmesi imzalamıştır. Sözleşme konusu gayrimenkuller İstanbul ili Arnavutköy ilçesi sınırlarında bulunmaktadır. Yatırım amaçlı gayrimenkullerin toplam değeri 507.483.650 TL'dir. Toplam tutarın 5.053.933,33 TL'si imza tarihinde ödenmiş olup, kalan kısım 59 ay vadeli olarak ödenmeye devam edilecektir. Sözleşmeye göre teslim tarihi imza tarihinden itibaren 48 aydır. Teslim tarihi itibarıyla tapu işlemlerinin yapılması öngörülmektedir.

BIST/GARFA: Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında GARFA.E payları 25/04/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 23/05/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir.

BIST/HATEK: Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında HATEK.E payları 25/04/2025 tarihli işlemlerden (seans başından) 23/05/2025 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar emir paketi tedbirleri ile işlem görecektir. Emir paketi tedbiri, "piyasa emri ve piyasadan limite emir girişinin kısıtlanması", "emir iptalinin, emir miktar azaltımı ile emir fiyat kötüleştirilmesinin yasaklanması" ve "emir toplama bilgi yayınının kısıtlanması" uygulamalarını kapsamaktadır. İlgili payda halihazırda uygulanmakta olan ve VBTS kapsamında önceki aşamalarda tanımlanan tedbirler de (açığa satış ve kredili işlem yasağı ile brüt takas tedbirleri) emir paketi tedbirlerinin uygulandığı süre boyunca devam edecektir.

KAPANIŞ SONRASI GELEN KAP HABERLERİ - 2

ISKPL: Şirketimizin Yönetim Kurulu'nun 17.04.2025 tarih ve 2025/05 sayılı kararı ile Şirketimizin 5.800.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı dahilinde 212.918.465 TL olan çıkarılmış sermayesinin, tamamı iç kaynaklardan karşılanmak suretiyle 1.287.081.535 TL (Bir milyar iki yüz seksen yedi milyon seksen bir bin beş yüz otuz beş Türk Lirası) tutarında (%604.495028178979 oranında) artırılarak 1.500.000.000.- TL'ye (Bir milyar beş yüz milyon Türk Lirası) çıkarılmasına ve iç kaynaklardan bedelsiz sermaye artırımının gerçekleştirilmesi ve sermaye artırımında ihraç edilecek paylara ilişkin ihraç belgesinin onaylanması için, 24 Nisan 2025 tarihinde Sermaye Piyasası Kurulu'na başvurulmuştur.

LINK: Şirketimiz, dijital finansal yönetim çözümlerini geliştirme vizyonu doğrultusunda, Kayaport Ödeme Kuruluşu A.Ş. ile Bulut Tahsilat Sistemi alanında stratejik bir iş birliği anlaşması imzalamıştır. Bu iş birliğiyle, ERP çözümlerimizi kullanan müşterilerimizin banka hesap hareketlerini anlık ve güvenli bir şekilde görüntüleyebilmeleri, tüm finansal operasyonlarını merkezi bir platform üzerinden entegre biçimde yönetebilmeleri hedeflenmektedir. Bulut Tahsilat Sistemi sayesinde; Finansal işlemler hız kazanmakta, Manuel süreç kaynaklı hatalar en aza indirilmekte, Nakit akışı daha etkin şekilde izlenebilmekte, Finansal raporlamalar güvenilir ve anlık olarak oluşturulabilmektedir. Link muhasebe sistemleri ile tam entegre çalışabilmektedir. Sistem, şirketlerin sadece operasyonel verimliliğini artırmakla kalmayıp, karar alma süreçlerinde de daha sağlıklı ve gerçek zamanlı verilere dayalı yönetim imkanı sunmaktadır. Bu kapsamda gerçekleştirilen iş birliğimizin, şirketimize, iş ortaklarımıza ve tüm paydaşlarımıza değer katmasını temenni eder, kamuoyunun bilgisine saygıyla sunarız.

SASA: Şirketimiz Yönetim Kurulunun 27.03.2025 tarihli kararı ile Genel Kurul onayına sunulması kararlaştırılan ekli "Pay Geri Alım Programı" 24.04.2025 tarihinde yapılan 2024 yılı Olağan Genel Kurulunda onaylanmış ve söz konusu program kapsamında gerekli işlemlerin yapılması için Şirketimiz Yönetim Kurulu yetkilendirilmiştir. Pay Geri Alım Programı'nın Genel Kurulca onaylanması Yönetim Kurulu'na verilen bir yetki niteliğinde olup Pay Geri Alım Programı kapsamında tanınan Geri Alım yetkisinin mutlaka kullanılacağına dair bir taahhüt değildir. Mücbir sebepler ve olağanüstü şartların varlığı ya da ekonomik ve ticari koşulların, piyasa şartlarının, Borsa'daki likiditenin ve/veya Şirket'in finansal durumunun vb. uygun olmaması halinde, Yönetim Kurulu Pay Geri Alım Programı'nı hiç başlatmayabileceği gibi, devam eden Pay Geri Alım Programı'nın sonlandırılması konusunda tam yetkilidir.

BİR ÖNCEKİ GÜNÜN SEKTÖR ENDEKSLERİ VE PİYASANIN ENLERİ

Sektör Endeksleri

Kod	Kapanış		RSI ▼	%Δ 1v	%Δ 5v	%Δ 20v	%Δ 60v
XULAS	39.518	→	57,6	0,39	0,9	7,5	8,0
XTAST	15.087	→	55,6	0,44	1,6	5,1	-0,1
XGIDA	10.967	→	54,7	1,19	2,5	7,3	0,7
XILTM	2.456	→	53,2	2,03	7,2	7,3	-7,4
XUHIZ	9.753	→	53,0	1,27	1,9	7,7	-0,4
XGMYO	3.674	↑	52,6	1,98	1,8	8,5	1,1
XELKT	487	→	51,4	0,19	-0,3	10,7	-3,2
XUSIN	12.539	→	50,2	1,46	2,0	3,2	-2,5
XAKUR	44.244	↑	50,2	4,47	5,7	-1,6	-6,7
XU100	9.491	↑	48,0	1,92	2,4	2,1	-5,1
XTCRT	22.408	→	47,0	2,42	1,3	7,7	-6,9
XHOLD	8.634	→	46,6	1,01	1,1	2,5	-3,0
XSGRT	56.966	→	42,9	-0,43	2,1	-2,2	-16,0
XLBNK	10.736	↑	39,1	4,19	2,2	-4,1	-21,1

Tabloda yer alan sıralama, RSI (14) üzerinden yapılmıştır. Göstergedeki yan oklar, mevcut fiyat dinamiğinin güç kazanıp kazanmadığını veya zayıflayıp zayıflamadığını göstermeye çalışmaktadır.

En Hacimliler - Milyar TL			En Çok Yükselenler		En Çok Düşenler	
Kod	Hacim	% Hacim Payı	Kod	%Δ 1v	Kod	%Δ 1v
AKBNK	7,1	7,1	BRYAT	10,0	IEYHO	-6,2
TOASO	6,2	6,2	TOASO	8,2	ENERY	-4,5
KCHOL	6,1	6,1	BRSAN	7,0	TKFEN	-2,5
YKBNK	5,8	5,8	AKBNK	6,2	BTCIM	-2,5
ASELS	5,6	5,6	VAKBN	5,9	TURSG	-2,2
THYAO	5,2	5,2	KCAER	5,8	KTLEV	-2,2
ISCTR	5,1	5,1	EGEEN	5,5	KOZAL	-1,7
EREGL	3,5	3,5	ENKAI	5,5	CIMSA	-1,6
BIMAS	3,5	3,5	ASTOR	5,3	CWENE	-1,6
GARAN	3,3	3,2	ISMEN	5,1	AHGAZ	-1,6

XU050 PAY SENETLERİNİN TREND ANALİZİ

Bölge 1	Bölge 2	Bölge 3	Bölge 4	Belirsiz
ASELS	DOAS	CIMSA	ARCLK	AEFES
ENKAI	DOHOL		COLA	AKBNK
GUBRF	KOZAL		ISCTR	ALARK
HALKB			KONTR	ASTOR
KOZAA			MIATK	BIMAS
THYAO			SISE	BRSAN
TKFEN			TUPRS	EKGYO
TTKOM			VESTL	ENJSA
			ZOREN	EREGL
				FROTO
				GARAN
				HEKTS
				KCHOL
				KRDMD
				MAVI
				MGROS
				OYAKC
				PETKM
				PGSUS
				SAHOL
				SASA
				SOKM
				TAVHL
				TCELL
				TOASO
				TSKB
				ULKER
				VAKBN
				YKBNK

Tabloda yer alan bölgeler fiyatın üssel ortalamalarıyla, ok işaretleri de RSI(14) göstergesinin kendi 5 günlük hareketli ortalaması ile karşılaştırılması temel alınarak oluşturulmuştur. RSI(14), bir varlığın belirli bir süre içerisindeki fiyat değişimlerinin gücünü ve hızını ölçen bir momentum göstergesidir.

Bölge 1: Fiyat > EMA10 > EMA50 > EMA200

Hisse güçlü bir yükseliş trendinde. Kısa, orta ve uzun vadeli trendler pozitif.

Bölge 2: EMA10 > Fiyat > EMA50 > EMA200

Hisse kısa vadede bir düzeltme yaşıyor, ancak genel trend hala pozitif. Kısa vadede toparlanma potansiyeli olabilir.

Bölge 3: EMA10 > EMA50 > Fiyat > EMA200

Orta vadeli bir düzeltme var. Uzun vadeli trend hala pozitif, ancak fiyat baskı altında.

Bölge 4: Fiyat < EMA10 < EMA50 < EMA200

Hisse genel bir düşüş trendinde. Hem kısa, hem orta, hem de uzun vadeli trendler negatif.

Belirsiz: Diğer tüm durumlar

Fiyat ve EMA'lar arasında tanımlı bir düzen bulunmuyor.

BAZI ÖNEMLİ TARİHLER

2025	TL	USD	EUR
Ocak	TCMB Faiz: 23 Ocak ▼ 250 bp (%45,0) Moody's: 24 Ocak — Fitch: 31 Ocak —	Fed: 29 Ocak —	ECB: 30 Ocak ▼ 25 bp
Şubat	Enflasyon Raporu: 7 Şubat Yıl sonu tahmini %24'e yükseltildi.		
Mart	TCMB Faiz: 6 Mart ▼ 250 bp (%42,5) TCMB Faiz: 20 Mart ▲ Üst Bant (%46,0)	Fed: 19 Mart —	ECB: 6 Mart ▼ 25 bp
Nisan	TCMB Faiz: 17 Nisan ▲ 350 bp (%46,0) S&P: 25 Nisan		ECB: 17 Nisan ▼ 25 bp
Mayıs	Enflasyon Raporu: 22 Mayıs Finansal İstikrar Raporu: 30 Mayıs	Fed: 7 Mayıs	
Haziran	TCMB Faiz: 19 Haziran	Fed: 18 Haziran*	ECB: 5 Haziran
Temmuz	TCMB Faiz: 24 Temmuz Fitch: 25 Temmuz Moody's: 25 Temmuz	Fed: 30 Temmuz	ECB: 24 Temmuz
Ağustos	Enflasyon Raporu: 14 Ağustos		
Eylül	TCMB Faiz: 11 Eylül	Fed: 17 Eylül*	ECB: 11 Eylül
Ekim	TCMB Faiz: 23 Ekim S&P: 17 Ekim	Fed: 29 Ekim	ECB: 30 Ekim
Kasım	Enflasyon Raporu: 7 Kasım Finansal İstikrar Raporu: 28 Kasım		
Aralık	TCMB Faiz: 11 Aralık Para ve Kur Politikası Metni	Fed: 10 Aralık	ECB: 18 Aralık

Merkez Bankası	Faiz Oranları	Sonraki Toplantı
TCMB	46,00%	19.06.2025
FED	4,50%	07.05.2025
ECB	2,40%	05.06.2025
BOE	4,50%	08.05.2025
SNB	0,25%	19.06.2025
RBA	4,10%	20.05.2025
BOC	2,75%	04.06.2025
BOJ	0,50%	01.05.2025

YASAL UYARI NOTU

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki sekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile mevcut piyasa koşulları ve güvenirliliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve Başkent Menkul tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı Başkent Menkul ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.

Abide-i Hürriyet Cad. No:211 Bolkan Center C Blok Kat 6 Şişli / ISTANBUL

baskentmenkul@baskentmenkul.com.tr

+90 212 231 33 30